TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số 164 -CV/BTGTU

                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                   Bình Phước, ngày 02 tháng 4 năm 2021

               V/v hưởng ứng, tham gia  Cuộc thi trực tuyến

          “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội

                         và đại biểu Hội đồng nhân dân”

Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông,

- Các ban, sở, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

- Thường trực huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Vừa qua, Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với Văn phòng Quốc hội phát động

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân”, diễn ra  từ 0h00 ngày 01/4/2021 đến 24h00 ngày 30/4/2021.

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến tại địa chỉ website như sau:

https://thitimhieuphapluat.moj.gov.vn hoặc truy cập Chuyên mục Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân

dân” trên Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang thông tin điện tử của Hội đồng

bầu cử Quốc gia; Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật; Trang thông

tin điện tử Truyền hình Quốc hội Việt Nam; Báo Điện tử Đại biểu nhân dân và Báo

Pháp luật Việt Nam điện tử.

Để tăng cường công tác tuyên truyền về Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026, Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy đề nghị:

1. Sở Thông tin và Truyền thông: Chỉ đạo thông tin, tuyên truyền về

Cuộc thi này trên các trang thông tin điện tử, website của cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh.

2. Lãnh đạo các ban, sở, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh; thường trực

huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy: Chỉ đạo triển khai bằng hình thức phù

hợp đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên hưởng ứng, tham gia

Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c),

- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN

Hà Anh Dũng

		2021-04-02T14:40:15+0700
	Việt Nam
	Hà Anh Dũng<Ha Anh Dung@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!